УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1
Р.П. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 11.03.2025                                                                                                        № 35
р.п. Степное

              На  основании  приказа  управления  образования  администрации
Советского муниципального района от  13.02.2025 года № 44 «Об организации
летней  кампании  в  общеобразовательных  учреждениях  Советского
муниципального  района  в  2025  году»  и  в  целях  чёткой  организации  летнего
отдыха,  оздоровления  и  занятости  учащихся  школы  в  2025  году
ПРИКАЗЫВАЮ:

           1.  Организовать  работу   летнего  оздоровительного  лагеря  дневного
пребывания при школе в 1 смену с  02.06.2025 по 26.06.2025г.;

    2.  Включить в список летнего оздоровительного лагеря детей из социально
незащищённых  слоёв  населения  (малообеспеченных,  многодетных,  СОП,
опекаемых, приёмных, неполных семей, детей-инвалидов), из семей участников
СВО;
      3. Организовать работу летнего оздоровительного лагеря при школе в 2025
году в следующем режиме:  понедельник-пятница с 8.30 до 14.30;
           4. Утвердить штатное расписание работников летнего оздоровительного
лагеря  с дневным пребыванием детей на первую смену (Приложение 1);
           5.  Утвердить список сотрудников летнего оздоровительного лагеря с
дневным пребыванием детей на первую смену (Приложение 2);
           6. Утвердить режим дня в летнем оздоровительном лагере с дневным
пребыванием детей (Приложение № 3).
          7. Утвердить 10 дневное меню (Приложение 4);
          8. Утвердить Программу производственного контроля за организацией
питания (Приложение 5).
          9. Утвердить  воспитательную программу летнего оздоровительного лагеря.

      10. Организовать работу досуговых площадок  в 3  смены.
            11. Назначить воспитателями досуговой площадки:

в июне – Урядова О.Б., Кузнецова Н.Г.
в июле – Агеева В.Г., Цух Д.А.
в августе – Булаткина Н.С., Федорович Н.Н.

Об организации летней кампании в 2025 году

           12. Назначить начальником летнего оздоровительного лагеря  Рудометову
Л.В.
           13. Рудометовой Л.В., начальнику летнего оздоровительного лагеря:
           13.1. оформить необходимые документы по открытию оздоровительного
лагеря дневного  пребывания согласно СанПиН 2.4.3648-20 в  срок до 15.03.2025
года;
           14. Ответственность за организацию качественного питания возложить на
старшего повара Тюлякову Е.А.
            15. Бредихиной М.А.., заместителю директора по воспитательной работе:
           15.1. сформировать подробную карту  летней занятости учащихся группы
«риска» и детей из семей, находящихся в социально опасном положении;
             15.2. Осуществлять контроль  летней занятости подростков группы «риска»
и детей из семей, находящихся в социально-опасном положении;
            15.3. Разработать план  культурно-массовых и спортивных мероприятий в
летнем оздоровительном лагере и на досуговых площадках в срок до 20.04.2025
года.
       16.  Назначить  ответственными  по  контролю  за  трудоустройством
обучающихся:
в июне месяце – Бараева Н.Ю.
в июле месяце -  Афонькина А.А.
в августе месяце – Рахманкулова Е.Ф.
      17.  Григорьевой  М.И.,  заместителю  директора  по  административно-
хозяйственной работе:
            17.1.  Обеспечить выполнение санитарно-противоэпидемиологических
(профилактических)  мероприятий  в  летнем  оздоровительном  лагере  дневного
пребывания при школе;
            17.2.  провести в соответствии с санитарными нормами (СанПиН 2.4.3648-
20)  необходимые дезинфекционные и  дератизационные  работы для  обеспечения
безопасности жизни и отдыха детей и подростков, находящихся в оздоровительном
лагере.
       18.  Григорьеву  М.И.,  заместителя  директора  по  АХР,  назначить
ответственной за пожарную безопасность в оздоровительном лагере при школе.
            19. Розановой Т.А., специалисту по охране труда провести инструктажи для
персонала летнего оздоровительного лагеря о  порядке действий при чрезвычайных
ситуациях;
         20. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                   Н.Ю. Исакина

Приложение №7
         к приказу № 36 от  16.02.2021

Режим работы досуговой площадки 2021 год
График работы досуговой

площадки
Режим работы

досуговой площадки
I смена с 01.06.2021  по 30.06.2021 с 9.00 до 12.00

понедельник-пятница
II смена с 01.07.2021 по 29.07.2021 с 9.00 до 12.00

понедельник-пятница
III смена с 02.08.2021 по 30.08.2021 с 9.00 до 12.00

понедельник-пятница

		2025-04-28T12:34:22+0400
	Исакина Наталья Юрьевна